Председателю Правления-Ректору

 НАО «КазАТИУ имени С. Сейфуллина»

академику НАН РК  К.М.Тиреуову
  выпускника

__________________________________________
                      (Ф.И.О.  ( полностью, разборчиво)

ИИН ____________________________________

Номер сот.тел.____________________________

Почтовый индекс__________________________

Домашний адрес____________________________

Электронный адрес email______________________
                                                               (адрес писать разборчиво)

Заявление

Прошу Вас выдать нарочно/отправить на адрес моего проживания архивную

справку (нужное подчеркнуть), о том, что я действительно обучался(ась) в КАТУ

(КАТИУ)им. С. Сейфуллина по специальности/образовательной программе

__________________________________________.
                             Шифр и наименование специальности/образовательной программы

Поступил(а) в 20___ году, окончил(а) в 20___ году.

Справка нужна для предъявления в _________________

Копии документов прилагаю.

 «_____» _________                       ____________
                ( число)         (дата,год)                                     (подпись)